Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd . : i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: I1zduvni sistem

Ventil za recirkulaciju
DELPHI EG10398-12B1

Sifra proizvoda: IC-F45628
Cena: 18129.18 RSD

*u cenu je uracunat PDV

EGR ventil (za recirkulaciju ispusnih plinova) odgovara: DACIA SOLENZA 1.9 (SAOU, SAOR,
SA0A)/1.9 D (B/CBO0J)/1.9 D (B41E, B41F, B41G)/1.9 D (FCO0J)/1.9 D (KAOR)/1.9 D (SB0J)/1.9 dCi/1.9
dCi (B56W)/1.9

Sifra proizvoda: IC-F45628

OE Sifre
710725D BORGWARNER
555.032 ERA
6NU 010 171-551 HELLA
7518012 HOFFER
88.012 MEAT&DORIA
7.22818.02.0 PIERBURG
7.22818.30.0 PIERBURG
7.22818.37.0 PIERBURG
7.22818.38.0 PIERBURG
7.22818.57.0 PIERBURG
V40-63-0008 VEMO
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710725D
6001 545 462
8200 467 001
8200 542 997
4 409 585
4411 757
4412 632

4 413 408

4 415 798
4416 575
4430902
93160 003
93 160 754
93 161 069
93 161 219
93 161 487
93 183 146
93188 701
60 01 545 462
77 00 107 797
8200 229 190
8200 231 630
8 200 282 880

8 200 360 200
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WAHLER
DACIA
DACIA
DACIA
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT

RENAULT
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8 200 542 997
82 00 149 333
82 00 254 722
82 00 371 208
82 00 467 001
93 160 003
93 160 754
93 161 069
93 161 219
93 161 487
93 183 146

93188 701

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe: Izduvni sistem
Barkod: EG10398-12B1

Prava potrosaca:

Dimenzije i jedinice mere
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RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

Ventil za recirkulaciju DELPHI EG10398-12B1 IC-F45628

Odstampaj uplatnicu

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.
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HAJOI 3A YTUIATY

wndpa
ynnaTtunay, nnakatba BaJiyTa N3HOC
189 RSD = 18.129,18

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-F45628-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-F45628-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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